
© -=Zpracováno informačním systémem ESO9, www.eso9.cz=-

NÁZEV:

Předmětem plnění je jednostupňový projekt, řešící odvodnění cesty Kyselka. Na základě poptávky předkládáme
cenovou nabídku. Předmětem je následující:

"Jedná se o odvodnění cesty v lázeňském parku areálu Kyselka, kudy stéká většina srážkových vod a pokračuje
dále až do železničního podchodu. Tam působí problémy, neboť voda při své síle sebou bere i bahno, listí a
menší kameny a ucpává odtokový kanál v podchodu. Zároveň nanesený materiál znečišťuje podchod samotný a
je potřeba ho často čistit. My bychom rádi tekoucí srážkovou vodu v její trase odklonili ještě v areálu, než steče až
k železnici. Jelikož se velká část cesty nachází v parkovém, respektive téměř lesním terénu, nabízí se místa, kde
se voda může vsakovat, aniž by „překážela“."

Projekt bude zpracován do geodetického zaměření dodaného objednatelem. Podkladem zajištěným
zpracovatelem bude poloha inženýrských sítí (bez vytyčení). Dodavatel zpracuje jednostupňovou projektovou
dokumentaci, kterou projedná. Dále pak dodá výkaz výměr a rozpočet.

Projekt bude řešit ne rekonstrukci cesty, ale vyhotovení žlabů pro odvod vody, vyhotovení průlehů pro zadržení
vod a zaměření eroze komunikace dešťovou vodou. Projekt bude obsahovat situační řešení a vzorové řezy.
Podélné profily a příčné řezy nebudou vyhotoveny.

Bílina - Odvodnění cesty Kyselka

IČ:
DIČ:

Příjemce:

Břežánská 50/4 Bílina
41801 Bílina

00266230
CZ00266230

Město BílinaProjekce dopravní Filip s.r.o.

Švermova 1338
41301 Roudnice nad Labem

Odesílatel:

IČ:
DIČ:

28714792
CZ28714792

CENOVÁ NABÍDKA N24-064

  Projekce dopravní Filip, s.r.o.
  Švermova 1338, 413 01  Roudnice nad Labem
  www.pdprojekce.cz | projekce@pdprojekce.cz | 416 813 624

Plnění nabídky Datum od Datum do Cena s DPHCena bez DPH
DUSP a DPS 136 730,00113 000,00
Celkem: 136 730,00113 000,00

Detaily plnění Cena s DPHCena bez DPH
DUSP a DPS

Inženýrská činnost 26 620,0022 000,00
Rozpočet stavby 13 310,0011 000,00
Projekční práce 96 800,0080 000,00

113 000,00Celkem: 136 730,00

Věci určené k provedení díla
- písemné zadání díla včetně specifikace objednatele, popřípadě vstupního a technického jednání
- pochůzka v terénu
- podepsaná smlouva popřípadě objednávka

Pojistné



© -=Zpracováno informačním systémem ESO9, www.eso9.cz=-

  Projekce dopravní Filip, s.r.o.
  Švermova 1338, 413 01  Roudnice nad Labem
  www.pdprojekce.cz | projekce@pdprojekce.cz | 416 813 624

Ing. Josef Filip, Ph.D.

.........................................................

Jednatel

V Roudnici nad Labem, dne 11.04.2024

Součinnost objednatele
Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli včas všechnu potřebnou součinnost v nevyhnutelném
rozsahu, spočívající zejména v předání doplňujících podkladů, vyjádření a stanovisek, jejichž potřeba
vznikne v průběhu plnění smlouvy. Tuto součinnost poskytne objednatel zhotoviteli vždy nejpozději do 7
kalendářních dnů od jejího vyžádání.

Kontakty
Ve věcech obchodních a technických - Ing. Josef Filip, Ph.D., jednatel společnosti, tel. 416 831 624,
e-mail: projekce@pdprojekce.cz

Poznámky
Další vícetisky, jakož i tisky dílčích částí dokumentace pořízené v rámci urychlení inženýrské činnosti
budou účtovány dle platného sazebníku Projekce dopravní Filip s.r.o. Cena byla stanovena dle ceníku
UNIKA pro projektové práce. Součástí ceny nejsou správní poplatky spojené s povolením stavby.
Součástí vypracování projektové dokumentace nejsou právní služby spojené s vypracováním smluv a
dohod ohledně majetkoprávního vypořádání stavby (služebnosti, věcná břemena).

Způsob předání
DSP bude vydáno v počtu 4 paré a a 1x digitálně přes cloudové úložiště.


